

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสมศรี หมู่ที่ 11 (สาย A)

ประมาณราคาวันที่ 25 พ.ค. 2563

ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 832.00 ตารางเมตร แบบเลขที่ 30/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.60	-	1.3624	2.18	-
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.60	381.67	15,877.47	1.3624	519.99	21,631.47
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	832.00	339.31	282,305.92	1.3624	462.28	384,613.59
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	8.00	160.08	1,280.64	1.3624	218.09	1,744.74
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	72.00	81.15	5,842.80	1.3624	110.56	7,960.23
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	41.60	72.55	3,018.08	1.3624	98.84	4,111.83
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					311,324.91			
							<b>รวม</b>	423,061.86
							ตัวอักษร (-สี่แสนสองหมื่นสามพันหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์-) ปรับยอด	<b>423,061.86</b>

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

508.49

บาท/ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

311,324.91

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ เลขที่ ๑๓๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ พันจ่าเอก.....ประธานกรรมการ

( อภิชาติ โพธิ์ศรี )

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางนภัสวรรณ นาทิ)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายธง ศิริโยธา )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน